

این موضوع در شورا مطرح و به تصویب رسید. و مقرر گردید برنامه آموزشی با عنوان جدید بازنگری و پس از طرح و تصویب در کمیسیون های تدوین و برنامه ریزی آموزشی و کمیسیون دایمی معین شورای آموزش پزشکی و تخصصی، جهت تنفیذ به شورای آتی ارائه گردد.

#### ۱۵- بررسی ضرورت رشته فوق تخصصی روانپزشکی قانونی

این موضوع در شورا مطرح و با ضرورت ایجاد دوره تکمیلی تخصصی (فلوشیپ) روانپزشکی قانونی صرفاً با پیش نیاز از رشته تخصصی روانپزشکی موافقت شد. لذا مقرر گردید برنامه آموزشی این دوره تکمیلی تخصصی در کمیته تدوین برنامه آموزشی تدوین و پس از طرح و تصویب در کمیسیون های تدوین و برنامه ریزی آموزشی و کمیسیون دایمی معین شورای آموزش پزشکی و تخصصی، جهت تنفیذ به شورای آتی ارائه گردد.

#### ۱۶- ارائه دستورالعمل اجرایی بازنگری شده تسهیل ادامه تحصیل دانشجویان استعداد درخشان به مقاطع بالاتر تحصیلی مختص ورود فارغ التحصیلان دکترای حرفه ای پزشکی به دوره دستیاری (۴۰ امتیازی پزشکی)

این موضوع در شورا مطرح و ضمن پذیرش کلیات موضوع و با اخذ نظرات دانشگاه های علوم پزشکی کشور، جزییات مربوطه در نشست آتی شورای آموزش پزشکی و تخصصی جهت طرح و تصویب ارائه خواهد شد

۱۷- در صورت عدم تکمیل ظرفیت دستیاری تخصصی در پنجاه و یکمین دوره آزمون پذیرش دستیار در رشته های کودکان، بیهوشی و طب اورژانس، موضوع ۱ یکصد و مین نشست شورا در خصوص پذیرش مستقیم از دوره کارورزی در سال تحصیلی ۱۴۰۴-۱۴۰۳ و با تأیید معاونت آموزشی و دبیر شورای آموزش پزشکی و تخصصی مجوز اجرا خواهد داشت.

۱۸- برنامه های آموزشی رشته های تخصصی، فوق تخصصی و دوره های تکمیلی تخصصی مصوب در یکصد و دومین جلسه کمیسیون دایمی معین شورای آموزش پزشکی و تخصصی به شرح ذیل جهت تصویب به شورا ارائه گردید.

۱-۱۸- ارائه برنامه آموزشی بازنگری شده رشته فوق تخصصی آلرژی و ایمونولوژی بالینی

۲-۱۸- ارائه برنامه آموزشی بازنگری شده رشته تخصصی بیماری های عفونی و گرمسیری

دستیاران این رشته تخصصی براساس برنامه آموزشی بازنگری شده مصوب در این نشست شورا، کل طول دوره ۴ ساله آموزش خود را در گروه آموزشی بیماری های عفونی و گرمسیری سپری می نمایند. ضمناً این دستیاران می بایست هر ساله و تا پایان سال سوم از دوره آموزشی ۴ ساله خود، نمره درون بخشی در چرخش ۴ ماهه گروه داخلی را قبل از معرفی به آزمون های ارتقا ۱ به ۲، ۲ به ۳ و ۳ به ۴ را کسب نموده باشند.

۳-۱۸- ارائه برنامه آموزشی بازنگری شده رشته تکمیلی تخصصی اقدامات مداخله ای قلب و عروق کودکان

